قطعنامه‌های شماره ۱۶۹۶ (۲۰۰۶)، ۱۷۳۷ (۲۰۰۶)، ۱۷۴۷ (۲۰۰۷)، ۱۸۰۳ (۲۰۰۸)، ۱۸۳۵ (۲۰۰۸) و ۱۸۱۷ (۲۰۰۹). از میان این قطعنامه‌ها سه قطعنامه ۱۷۳۷، ۱۷۴۷ و ۱۸۰۳ تحریم‌هایی را علیه جمهوری اسلامی ایران وضع کرده بودند اما آخرین قطعنامه یعنی قطعنامه‌ی شماره ۱۹۲۹ که در نهم ژوئن سال ۲۰۱۰ مصادف با ۱۹ خرداد ۱۳۸۹ به تصویب رسید دامنه‌ی وسیعی داشت به طوری که لقب «تحریم‌های فلج‌کننده» را به آن داده‌اند (حکومت بریتانیا، ۲۰۱۳).

سیاست علم و فناوری در ایران منوط به شرایط کشور ایران به‌عنوان کشوری با اقتصاد متکی به نفت است.